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JELÖLŐESZKÖZ ÁTADÁS/ÁTVÉTEL BEJELENTŐ LAP

Verzió: 3.2

Érkeztető hatóság tölti ki!
Beérkezési
dátum:

Beérkezés
módja:

Postára adás
dátuma:

Boríték
azonosító: Iktatószám:

1 Átadó
Átadó azonosítója: Tenyészet kódja: vagy instruktor körzetkódja: vagy egység kódja:

Tartó, instruktor vagy
egység : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2 Átvevő
Átvevő azonosítója: vagy instruktor körzetkódja: vagy egység kódja:

Tartó, instruktor vagy
egység : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

3 Átadás
Átadás dátuma: . .

4 Jelölőeszközök
ENAR számok megadása: ❍ (1) Egyedileg ❍ (2) Intervallum alapján

ENAR szám vagy ENAR számtól ENAR szám vagy ENAR számig
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

5 Átadó aláírása
Dátum: . . Átadó aláírása:

6 Átvevő aláírása
Dátum: . . Átvevő aláírása:

7 Jóváhagyó instruktor adatai
Instruktor körzetkódja:

Instruktor neve: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
8 Jóváhagyó instruktor aláírása

Dátum: . . Jóváhagyó instruktor aláírása:


